UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 29 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 29/3 đến ngày 02/4/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ

hai

29/3

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy phiên 2 (7h30) Phòng họp BTV CT,PCT Mai

Kiểm tra rừng Long Phước (8h) Xã Long Phước PCT Mềm

Làm việc với Bí thư các xã, thị trấn về kết quả tiếp

công dân và giải quyết đơn thư của công dân (14h)
Phòng họp BTV PCT Mai

Họp CT,PCT (14h) Phòng họp số 1 CT,PCT Mềm

Thứ

ba

30/3

Họp Ban Chấp hành (7h30) Phòng họp BCH CT,PCT

Dự làm việc với Sở VHTTDL về khảo sát kết quả

triển khai thực hiện phát triển sự nghiệp văn hóa, thể

thao và du lịch (8h)

Phòng họp số 1 PCT Mai

Dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã Long Khánh

(14h)

HT. xã Long

Khánh
PCT Mai

Họp nghe báo cáo tình hình tiếp nhận và giải quyết thủ

tục hành chính theo thời gian quy định (14h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ

tư

31/3

Nghe báo cáo kết quả giải quyết đất Nam Bắc lộ (8h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự lễ phát động “toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ” và ngày chạy Olympic (6h30)
TT.VHTT-TT PCT Mai

Họp Thường trực Huyện ủy (8h) Phòng họp BTV CT

Làm việc với Trường Mầm non Long Chữ nghe báo

cáo công tác thu chi kinh phí (8h)
Phòng họp số 3 PCT Mai

Kiểm tra công bầu cử xã Tiên Thuận (13h30) Xã Tiên Thuận PCT Mai

Thứ

năm

01/4

Làm việc với Cục thi hành án về phương án đất của

chi cục Thi hành án (8h)
Phòng họp số 3 CT

Kiểm tra công tác bầu cử xã Long Thuận (7h30) Xã Long Thuận PCT Mai

Làm việc với Phòng TNMT, Văn phòng Đăng ký đất

đai về chuyển mục đích sử dụng đất, cấp mới, chuyển

quyền sử dụng đất, cấp đổi (8h)

Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự kiến Họp CT, các PCT (14h) P1-UBND tỉnh PCT Mềm

Kiểm tra công tác bầu cử xã Long Khánh (13h30) Xã Long Khánh PCT Mai

2

Thứ

 áu

02/4

Dự kiến đi nghiên cứu mô hình nông nghiệp tại Bình

Thuận (cả ngày)
Bình Thuận PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ c  uyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-03-29T07:23:42+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-29T07:33:28+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-29T07:33:32+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử